
Кафедра электронных приборов

Образовательная программа: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника, профиль:
Электронные приборы и устройства

Курс: 1, семестр : 2 

Факультет радиотехники и электроники

Семестр

2

1
Всего зачетных единиц

(кредитов)

2 Всего часов

3
Всего занятий в контактной

форме, час.

4    Лекции, час.

5    Практические занятия, час.

6    Лабораторные занятия, час.

7
     из них в активной и

интерактивной форме, час.

8     Аттестация, час.

9     Консультации, час.

10 Самостоятельная работа, час.

11 Вид аттестации

№ Вид деятельности

2

72

2

0

0

0

0

2

70

ДЗ 

Внешние требования

           у4. уметь логически верно, аргументировано и ясно строить устную и письменную речь в сфере

профессиональной деятельности на русском и иностранном языке

           у2. уметь адаптироваться в профессиональном коллективе, выстраивать партнерские отношения в

социально-трудовой сфере, работать в команде

           у3. умеет осваивать новые программные средства для профессиональной деятельности

           з4. знать понятийно-терминологический аппарат в области безопасности

           у2. уметь применять основные законы и принципы физики в стандартных и сходных ситуациях



           у1. работать на персональном компьютере с использованием основных приложений обработки текстовой

и числовой информации, систем программирования

 Литература

Основная литература

Интернет-ресурсы

Методическое и программное обеспечение

 Методическое обеспечение

Специализированное программное обеспечение


